
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

село Кочетовка 

 

 

 

26 февраля 2021 года                № 26/6 

  

  

О внесении изменений в решение 

земского собрания Кочетовского 

сельского поселения от 28.07.2017 

года № 54/5 

 

  

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

требованиями Федерального закона от 17.07.2009 № 172–ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов» земское собрание Кочетовского сельского 

поселения решило:   

1. Внести в решение земского собрания Кочетовского сельского 

поселения от 28 июля 2017 года № 54/5 «Об утверждении Порядка 

проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых 

актов и нормативных правовых актов земского собрания Кочетовского 

сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. В п.4.1. раздела 4 Порядка проведения антикоррупционной 

экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых 

актов земского собрания Кочетовского сельского поселения после слова 

«граждане» необходимо дополнить словами «Российской Федерации». 

1.2. Раздел 4 Порядка дополнить частью 4.4. следующего содержания: 

 «4.4. Не допускается проведение независимой антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых 

актов): 



2  

  

1) гражданами, имеющими неснятую или непогашенную судимость; 

2)  гражданами, сведения о применении к которым взыскания в виде 

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за 

совершение коррупционного правонарушения включены в реестр лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия; 

3) гражданами, осуществляющими деятельность в органах и 

организациях, указанных в пункте 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 

17.07.2009 № 172–ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов»; 

4) международными и иностранными организациями; 

5) некоммерческими организациями, выполняющими функции 

иностранного агента». 

2.Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах, 

разместить на официальном сайте администрации Кочетовского сельского 

поселения admkochetovskoe.ru 

 
  

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                               Г.В.Полуляхова 

  

  

 


